


 

 ملاحظة: تم إصدار المراسلة بشكل الكتروني

 23/12/2020بتاريخ  إ ت/خ/2020/305مرجع رقم:  1من  1 ةصفح

 

 

 

  شهادة بإعلان تعديل النظام الأساسي لشركة أسمنت الخليج )شركة مساهمة عامة(. الموضوع:
 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 بعد الاطلاع ،،

الصادرعن اجتماع الجمعية العمومية لشركة وبناءً على القرار  بشـأن الشركــات التجـاريــة ، 2102لسـنة  2على القانون الاتحادي رقم 

بالموافقة على تخفيض رأس مال الشركة لإطفاء الخسائر المتراكمة من  22/00/2121أسمنت الخليج )شركة مساهمة عامة( بتاريخ 

للشركة ، واستنادا للطلب المقدم  ( سهم من الأسهم المصدرة001,202,001( وذلك عن طريق إلغاء )001,202,001( إلى )220,190,221)

 لأحكام القانون.
ً
 من شركة أسمنت الخليج )شركة مساهمة عامة( لإصدار شهادة بإعلان تعديل النظام الاساس ي للشركة طبقا

  

 تقرر ما يلي:

 (1مادة )

    ( من النظام الأساس ي لشركة أسمنت الخليج ش.م.ع ليصبح كما يلي:0يعدل نص المادة )

 001,202,001مال الشركة بمبلغ )" حدد رأس 
ً
 وأربعمائة وعشرة دراهم، موزعا

ً
( أربعمائة وعشرة ملايين وخمسمائة وثمانية وأربعون ألفا

 وأربعمائة وعشرة أسهم، 001,202,001على )
ً
( درهم 0بقيمة اسمية قدرها ) ( أربعمائة وعشرة ملايين وخمسمائة وثمانية وأربعون ألفا

 لكامل وجميعها أسهم نقدية ". للسهم الواحد مدفوع با

  

 (2مادة )

نشر هذه الشهادة في الجريدة الرسمية ويُعمل بها من تاريخ صدورها.
ُ
 ت

 

  

 

 
 

 د. عبيد سيف الزعابي
 الرئيس التنفيذي

 

-  

 شركة إسمنت الخليج/  

  تحيـة طيبة وبعـد،
 /خ/ت إ0202/523المرجع: 

 05/20/0202 التاريخ:


